
Altın Portakal  
perde açıyor

�1964’te ilki Belediye Başka-
nı Avni Tolunay’ın girişimiy-
le yapılan Antalya Altın Por-
takal Film Festivali, bu yıl 
61’inci kez başlıyor. Festiva-
lin açılış töreni, Cam Pira-
mit’te düzenlenecek. 8’de
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Kademeli
emeklilik sinyali!

>2'de

Antalya’da yeni bir 
aşk inşa etmek!
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Bu kafa 
ile olmaz
Osman ÖZTOKMAK >7’de

Tedavİ edİldİ 
denİze bırakıldı 6

�Vali Hulusi Şahin, Alanya’da 
ziyaret ve incelemelerde bu-
lundu. Vali Şahin, Alanya zi-
yareti kapsamında, hayırse-
verlerin destekleriyle yapılan 
okulları gezerek öğrencilerle 
bir araya geldi. 6’da

öğrencİlerle de buluştuT                                       RSE
KÖŞE

Konyaaltı
susuz kalacak
İdris ÖZYOL sayfa 4’te

YIL: 41  SAYI: 14058 Fİyat: 5 TL

ANTALYA’DA ÖZGÜR ÖZEL RÜZGARI ESTİ

Türkiye’nin en uzun 
soluklu film festivali 

olan Antalya Altın 
Portakal Film Festivali, 

61’inci kez
perdelerini açıyor

Biletler yoğun 
ilgi görüyor

�Altın Portakal Film Fes-
tivali’nde gösterime gire-
cek filmlerin biletleri satışa 
çıktı. Biletlerini gişeden al-
mak isteyen sinemasever-
ler kuyruk oluşturdu. 8’de

altın portakal 

film festivali 

yarın başlıyor

Vali Şahin, Alanya’da 
incelemelerde bulundu

Vali Hulusi 
Şahin, Alanya’da 

yapımı devam 
eden okullarda 

incelemelerde 
bulunarak Yanıklar 

İlkokulu onarım 
protokolü imzaladı

CHP liderinden 
Antalya övgüsü
Antalya’ya gelen CHP lideri Özgür Özel, Başkan Böcek için “Her alanda ortaya koyduğunuz 

vizyon, gayret ve iradeyle bu başarıyı sonuna kadar hak ettiniz” ifadelerini kullandı

�Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür 
Özel, Antalya’da bir dizi temaslarda bulundu. İlk olarak 
Büyükşehir Belediyesi’ni ziyaret eden CHP lideri Özel, 
başarılı çalışmalarından dolayı Başkan Muhittin Böcek’i 
kutlayarak, “Üst üste ikinci kez seçilmeyi başararak bir 
kısır döngüyü kırdınız. Zoru başardınız” dedi.

�CHP lideri, Kepez ve Santral Mahallesi Kentsel Dönü-
şüm Projesi’nde 1068 dairenin Anahtar Teslim Töreni’ne 
katıldı. Törende konuşan Özgür Özel, “Muhittin Başkan, 
çok kez anahtar teslim töreni yaptı. Bunlardan birine de 
gelmek bana nasip oldu” dedi. Proje kapsamında teslim 
edilen daire sayısı 5094’e ulaştı. 5’te

İLK ZİYARET BÜYÜKŞEHİR’E ANAHTARLARI TESLİM ETTİ 

Antalya’da 
tarİh yazdık
Törende konuşan Başkan 

Muhittin Böcek “Bugün 
yoğun programına rağmen 
kıymetli genel başkanıma 
teşekkür ederim. 20 beledi-
yenin 18’ini kazanarak tarih 
yazdık. Antalya’nın yüzde 
96’sını yönetiyoruz” dedi.

Ümit Uysal’ın 
adaylığına yorum

�Muratpaşa Belediye Başkanı Uy-
sal’ın CHP genel başkanlığı adaylı-
ğını açıklamasına yanıt veren Özel, 
“Kendisinin bana ifade ettiği övgü-
leri ancak annem söylerdi” dedi. 4’te

�CHP lideri Özgür Özel’in Büyük-
şehir’e yaptığı ziyarette tüm 
belediye başkanları hazır bu-
lunmasına karşın Ümit Uysal’ın 
olmaması dikkat çekti.  4’te

Uysal toplantıya
katılmadı 

GÜVEN 
GÜNEŞ

CHP LİDERİ 
ANTALYA’DA 

BÜYÜK İLGİYLE 

KARŞILANDI 
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Kademeli
emeklilik sinyali!

Şimdilerde bir ‘kademeli 
emeklilik’tir gidiyor, 
yani erken emeklilik. 

Kademeli emeklilik gelecek 
mi, çıkacak mı? TBMM’de 
yeni yasama dönemi başladı 
ya, emekli olacaklar dikkat 
kesildi, kademeli emeklilik 
Meclis’te gündeme gelecek 
mi, şartı şurtu ne? Milyon-
ların dikkatleri yeni yasama 
dönemi, sohbetin en koyusu 
da erken emeklilik. Dil 
düşüncenin arka planını 
yansıtırmış ya, o misal.

***
Kademeli emeklilik, son 

durum gelişmeleri ve emek-
lilik sistemi açıklamalarıyla 
yeniden gündemin ta göbe-
ğine oturdu. Yaş bekleme-
den erken emeklilik bek-
leyen çalışanların da gözü 
kulağı kirişte. Yeni yasama 
döneminde kademeli emek-
lilik masaya gelir mi, gelmez 
mi? “2024’te mi 2025’te 
mi emekliliğimi istesem” 
falan. Değerlendirmeler bu 
mealde, kafalar karışık. Kısa-
cası erken emeklilik sistemi 
olarak da bilinen kademeli 
emeklilik, milyonlarca 
vatandaş tarafından takipte. 
Kademeli emeklilik çıkar mı, 
çıkmaz mı?

***
Emeklilik sisteminde deği-

şiklik sinyali veren Ankara, 
kademeli emeklilik sistemini 
açıklarken prim miktarının, 
yaşın ve de ödenen sürenin 
dikkate alınacağını belirte-
rek sürdürülebilir bir sistem-
den söz etmişti hatırlarsanız. 
Dolayısıyla bu açıklamanın 
ardından kademeli emeklilik 

için beklentilerin de yeniden 
arttığı söylenmişti. O zaman 
soru şu, kademeli emeklilik 
ne zaman çıkacak, şartları 
nedir? Diyelim ve konuya 
noktayı koyalım.

***
Ve de enflasyon verile-

ri ne olmuş ona bakalım. 
Türkiye İstatistik Kurumu 
beklenen Eylül ayı enflasyon 
verilerini açıkladı. Buna 
göre yıllık enflasyon yüzde 
49,38 olmuş. Noktayı kaldır 
derle toparla yüzde 50, aylık 
enflasyon mu onu boş verin 
gitsin. Eh, hal böyle olunca 
da TÜİK’in enflasyon veri-
siyle kira zam oranı da belli 
olmuş oldu, dikkat buyurun 
kira artış oranı yüzde 63,47 
olacakmış, Eylül ayı TÜFE 
kararı! Malumunuz, Eylül 
ayı enflasyon verileri ev, 
iş yeri sahipleri ve kirada 
oturan vatandaşların korkulu 
gündemiydi korkulan oldu.

***
Eylül ayı enflasyon veri-

leriyle birlikte Ekim ayı kira 
artış oranı da belli oldu ve 
yıllık kira sözleşmesi biten 
ev ve iş yeri kiracıları, gün-
cel TÜFE’ye göre zam artışı 
yapacak. Emekli 12 bin 500 
lira ile asgari ücretli de 17 
bin 2 lira ile kira sözleşme-
sini rahatlıkla imzalar artık. 
Yahu bu maaşla yüzde 63 
nokta bilmem kaç oranında-
ki zamlı kirayı nasıl ödeye-
cek emeklisi, asgari ücretlisi, 
amiri, memuru? Ve de ayın 
sonunu nasıl getirecek? 
Hani ekonomik aktivite art-
maya başladı ya! Sağlıcakla 
kalın.

HAYATA GÜLÜMSE

Kepez Belediyesi, su taşkın-
larına karşı çalışmalarını sür-
dürüyor. Güneş Mahallesi’nde 
12 Şubat’ta meydana gelen sel 
felaketinin tekrarlanmaması 
için Kepez Belediyesi, mahalle-
de kanal çalışması yaptı. Fen İş-
leri Müdürlüğü ekipleri, Güneş 
Mahallesi’ndeki Ay Deresi Hav-
zası’nın kapalı olan çıkış nokta-
sına su tahliye kanalı açtı. Ay 
Deresi’nin yatağı önce 4 met-
re genişliğinde ve 225 metre 
uzunluğunda iş makineleri yar-
dımıyla açıldı.

Kanalın toprak zemini iyice 
sıkıştırılarak, üzeri demir kalıp-
larla örüldükten sonra, beton 
dökümü gerçekleştirildi. Kanal, 
Şehit Ömer Halis Demir Cad-
desi’nde yer alan Ay Deresi’ne 
bağlanarak, yağmur suyunun 
Düden Çayı’na aktarılmasını 
sağlayacak. Kanal tamamlan-
dıktan sonra, İmar planında ye-
şil alan olan ve uzun yıllar atıl 
halde kalan arazi, plandaki kul-
lanımına uygun şekilde parka 
dönüştürülecek.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

ekipleri, kanalın inşa edildiği 
alanın çevresinde de yeşillen-
dirme çalışması gerçekleştire-
cek.

GÜNEŞ MAHALLESİ’NDE SU 
TAŞKINLARI ÖNLENECEK

Şubat ayında yaşanan sel fe-
laketinde Güneş Mahallesi de 
etkilenmişti. Özellikle, su bas-
kınları 6051 Sokak ve çevresin-
de maddi hasara yol açmıştı. 
Bölgede binaların zemin katla-
rı yağmur suyuyla dolmuş, yol 
ve yeşil alanlarda selin getirdi-
ği çöpler birikmişti. Bugüne ka-
dar bu noktada dere yatağının 
olmaması, şiddetli yağışlarda 
bölgede su taşkınlarının yaşan-
masına neden oluyordu. Kepez 
Belediyesi, su tahliye kanalı ça-
lışması ile bölgede su taşkınla-
rının önüne geçilmesini hedef-
liyor. Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz, Güneş Mahal-
lesi’ndeki kanal çalışmasının 
hem su taşkınlarının önlenme-
sine hem de bölgenin planlı şe-
kilde şehirleşmesine katkı sağ-
layacağını vurguladı.  DHA

Tarım sektöründe işçi bulmakta zorla-
nan üreticiler, serada, bahçede ‘ortak-
çı’, ‘maaşlı’, ‘yevmiyeli’ gibi farklı ka-
zanç ve mesai metotları ile çalışacak 

tarım işçisi arayışına girdi. Barınmayı da kar-
şılayacak ilanlar artarken, sektördeki yaban-
cı işçi artışına dikkati çeken Antalya Ticaret 
Borsası (ATB) Başkanı Ali Çandır, “Ülkemiz-
de geçici koruma sağlanan yabancıların An-
talya için tarım sektöründe çalışma izninin 1 
yıl olmasını talep ediyoruz” dedi. ATB verile-
rine göre; tarım sektöründe aktif sigortalı sa-
yısı 2013’ten 2023’e kadar geçen sürede yüz-
de 50 azaldı. Türkiye genelinde 2013’te 928 
bin 454 olan aktif sigortalı sayısı, geçen yıl 
460 bin 260’a, Antalya’da ise 45 bin 791’den 
23 bin 405’e düştü. Tarım sektöründe ak-
tif sigortalı çalışan sayısı, 2023’te de 
bir önceki yıla göre yüzde 10 azal-
dı. Tarım sektöründe çalışanın 
azalmasıyla son yıllarda yaban-
cı uyruklu tarım işçisi sayısı art-
tı. Yabancı uyruklu tarım işçileri 
üretim alanlarında ‘ortakçı, yev-
miyeli’ gibi çalışma metotlarıyla 
yer almaya başladı.

İLANLARDA KONUT, 
KAZANÇ ORTAKLIĞI

Tarım sektörü 
çalışanı bulama-
yan üreticilerin 
internet site-
lerinde ‘işçi’ 

arayışına yönelik ilanında artış yaşandı. Se-
rada, bahçede çalışacak aile fertleri, tarım 
sektörü çalışanı arayışındakilerin ilanında 
konaklayabileceği konut ile elektrik, su gider-
lerinin karşılanması gibi seçenekler yer alı-
yor. Yabancılara yönelik çok sayıdaki ilanda 
çalışanın ücreti genellikle ‘ortakçı’, ‘yevmiye-
li’ gibi ifadelerle belirtiliyor.

‘İNSANLAR TARIM SEKTÖRÜNDE İŞ 
YAPMAK İSTEMEZ HALE GELDİ’

ATB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır, 
Antalya’da yabancı uyruklu tarım çalışanla-
rının ‘yarıcı, dal başçı, kilo başı’ gibi farklı ça-
lışma ve kazanç metoduna göre tarımsal üre-
tim sisteminde bulunduğunu vurguladı. Bu 

metotların yasal mevzuatta karşılığının bu-
lunmadığına değinen Çandır, “Bunlara 

yasal mevzuat getirilerek yasal çalış-
masının önünü açmamız gerekiyor. 
Kentleşmeyle, tarımın itibar kay-
betmesiyle, insanlar tarım sektö-
ründe iş yapmak istemez hale gel-
di. Kırsalda nüfusun yaşlanması, 
gençlerin şehre göç etmesiyle, ta-

rım sektöründe işçi ek-
siğimiz var. Uzun yıl-

lar tarım sektörüne 
yönelik özel 

sosyal gü-
venlik 

siste-
mi 
ge-

liştirilmesini savunuyoruz. Devletimiz önem-
li sosyal yardımlar yapıyor ama bu yar-
dımlar üretime girmesi gereken iş gücünü 
tembelliğe yöneltiyor. Bizim talebimiz, sosyal 
yardımlarla eş güdümlü sosyal güvenlik sis-
teminin tarıma uygulanması. Böylelikle ye-
rinde üreten insanların sosyal güvencesi ol-
masıyla tarım sektörünün hareketleneceğini 
öngörüyoruz” diye konuştu.

TARIM SEKTÖRÜNDE ÇALIŞIYORLAR 

Geçmişte tarım iş gücünün üretim yapan 
bölge halkıyla karşılandığına değinen Çan-
dır, “Eskiden tarım iş gücünü yerli insanlar-
la karşılıyorduk. Sosyal yardımların etkisiyle 
çalışan insanlarımız, iş gücünden uzaklaştı. 
Şu anda geçici olarak ülkemize gelenler, ta-
rım sektöründe çalışmakta. Bu konuda ya-
sal boşluk var. Geçtiğimiz günlerde Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Türkiye Oda-
lar ve Borsalar Birliği’nde yaptığımız toplan-
tıda dile getirdik. Özellikle Antalya tarımsal 
yapısı itibarıyla 12 ay çalışılan bir yer. Hasat 
dönemi 3-6 ay da olsa üretim periyodu ekim-
den hasada; 1 yılı kapsayan geniş bir dönem. 
Geçici koruma sağlanan yabancılar, Antal-
ya’da tarım sektöründe 3 ay süreyle çalışabi-
liyor. Bunun 1 yıl olması ile ilgili talepte bu-
lunduk. Tarım sektörü, emek harcanan bir 
sektör. Bu nedenle tarım sektörüne özel sos-
yal güvenlik sistemi geliştirilmeli. Ülkemizde 
geçici koruma sağlanan yabancıların Antal-
ya için tarım sektöründe çalışma izninin 1 yıl 
olmasını talep ediyoruz” dedi.  DHA

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MAT-
SO) Başkanı Seydi Tahsin Güngör, 9- 13 Ekim 
tarihleri arasında Antalya ANFAŞ Fuar Mer-
kezi’nde 13’üncüsü düzenlenecek olan Yöre-
sel Ürünler Fuarı (YÖREX) ile ilgili basın top-
lantısı düzenledi. MATSO binasında Meclis 
Başkanı Sedat Öz ve yönetim kurulu üye-
lerinin katılımı ile gerçekleştirilen toplantı-
da Manavgat’ın yöresel ürünleri de sergilen-
di. Basın toplantısında fuarda yapacakları 
tanıtım çalışmaları hakkında bilgiler veren 
Başkan Güngör, yöresel ürünlerin tanıtımı 
ve ekonomiye kazandırılması için fuarların 
önemli olduğunu kaydetti. Başkan Güngör, 
fuarın Antalya Ticaret Borsası öncülüğün-

de Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin des-
teğiyle gerçekleştirileceğini kaydetti. Fuara, 
MATSO olarak “Manavgat’ın en iyileri” mot-
tosuyla stant açıp katılım sağlayacaklarını 
ifade eden Başkan Güngör, “Güzel bir stant 
tasarladık. Yöresel ürünlerimizin tanıtımı 
ve ekonomiye kazandırılması için YÖREX’in 
önemli olduğunu düşünüyoruz” dedi.

MATSO FUARDA 19 FARKLI ÜRÜNLE 
STANT AÇACAK

Manavgat altın susamı başta olmak üzere 
19 farklı yöresel ürününün tanıtımını yapa-
caklarını kaydeden Başkan Güngör, şunları 
söyledi: “Bu yıl fuarda Manavgat altın susa-

mı, portakal, nar, zeytin, zeytinyağı, defne, 
karpuz, keçiboynuzu, keçiboynuzu pekme-
zi, yer fıstığı, tahin, muz, çilek, ejder meyvesi, 
avokado, mango, papaya, yaban mersini ve 
pasiflora olmak üzere 19 farklı yöresel ürü-
nümüzü tanıtacağız. Manavgat’ımızın top-
raklarında yetişmiş bu ürünleri standımıza 
gelen misafirlere de ikram edeceğiz.” Fuar-
da 72 ilden 400 katılımcının yer alacağını ifa-
de eden Başkan Güngör, bu yıl YÖREX’i 400 
bin kişinin ziyaret etmesinin öngörüldüğü-
nü ifade etti. Fuara girişin ücretsiz olduğu-
nu kaydeden Başkan Güngör, fuarda açacak-
ları standa tüm Manavgat halkını davet etti.  
DHA

Yabancı tarım işçisinin 
çalışma izni 1 yıl olsun

Tarım sektöründeki yabancı işçi artışına dikkati çeken Antalya Ticaret Borsası 
(ATB) Başkanı Ali Çandır, “Ülkemizde geçici koruma sağlanan yabancıların 

Antalya için tarım sektöründe çalışma izninin 1 yıl olmasını talep ediyoruz” dedi

Havadan denetİm
İl Jandarma Komutanlığı ve Trafik 
Şube Müdürlüğünce yapılan özel 

denetim kapsamında, il merkezi ve 
ilçelerinde 38 sürücüye, 49 bin 958 

lira ceazi işlem uygulandı
Antalya İl Jandarma Komutanlığı ve Trafik Şube 

Müdürlüğünce yapılan denetimler kapsamında, mey-
dana gelen kazalarda ölüm ve yaralanmaları önlemek 
amacıyla Antalya il merkezi ve ilçelerinde havadan 
Cayrokopter ile trafik denetimi yapıldı. Uygulamada 
emniyet ekipleri 137 aracı kontrol etti. Emniyet keme-
ri takmayan 14 sürücü, telefon ile görüşme yapan 15 
sürücü, kask takmayan 7 sürücü, tehlikeli araç kulla-
nan 2 sürücü olmak üzere toplam 38 sürücüye 49 bin 
958 lira cezai işlem uygulandı. dha

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, fuarların yöresel ürünlerin ekonomiye kazandırılması için 
önemli olduğunu belirterek, 13’üncüsü düzenlenecek olan Yöresel Ürünler Fuarı’nda (YÖREX) 
açacakları stantta yöresel ürünleri “Manavgat’ın en iyileri” sloganıyla tanıtacaklarını söyledi

YÖREX için MATSO hazır

Kepez’den Ay Deresi 
havzasına kanal çözümü

Kepez Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, 
Güneş Mahallesi’ndeki Ay Deresi Havzası’nın kapalı 

olan çıkış noktasına 225 metre uzunluğunda, 4 
metre genişliğinde su tahliye kanalı açtı
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Sürü halinde dolaşan domuzlar mahalle sakinlerini tedirgin 
etti. Konyaaltı ilçesine bağlı Uncalı Mahallesi’nde çekilen görün-
tülerde, mezarlıkta sürü halinde dolaşan domuzlar mahalle sakin-
leri tarafından fark edildi. Vatandaşlar cep telefonu kamerasıyla 
o anları kaydederken domuz sürüsü, mezarlık ve mahalle içinde 
dolaştıktan bir süre sonra gözden kayboldu. İHA

Mahalleye domuz indi

T.C.
ANTALYA

GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/337 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02098824

Örnek No:55*
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/337 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ :
TAŞINMAZIN TAPU KAYDI 	 : Antalya ili Kepez İlçesi, Kütükçü Mahallesi, 34 Cilt, 3337 
	   Sayfa, 8328 Ada, 8 Parselde kayıtlı arsa vasıflı
	   taşınmaz. 707/8700 HİSSE.
TAŞINMAZIN ADRESİ 	 : Kütükçü Mahallesi 2973 Sok. No:48 (8328 ada 8 parsel)
	   Kepez / Antalya
TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ 	: Antalya İli, Kepez ilçesi, Kütükçü Mahallesi, 2973 Sok. 

üzerinde konumlu, 48 dış kapı numaralı, 8328 ada 8 
parsel sayılı 522,46 m2 yüz ölçümlü Arsa vasıflı taşın-
mazdır.Alt yapı ve ulaşım sorunu bulunmamaktadır. Ta-
şınmaz düz topografyaya ve yaklaşık kırıklı dikdörtgen 
bir yapıya sahiptir. Parsel üzerinde zemin kattan oluşan 
2 adet ev, 1 adet zemin + 1 normal katlı ev ve zemin 
kat + 2 normal katlı ev bulunmaktadır. Yapının toplam 
kullanım alanı mahal kullanım durumuna göre yaklaşık 
toplam brüt 452,00 m2 net 393,00 m2’dir. Ana taşınmaz 
üzerinde bulunan yapı ve muhdesatların belediye imar 
arşiv servisinde yapılan araştırmada projesinin olmadı-
ğı, yapının tamamının ikamet amaçlı olarak kullanımda 
olduğu görülmüştür.

Yüzölçümü 	 : 522,46 m2
İmar Durumu	 : 1/1000 ölçekli imar planına göre, Konut Alanı lejantında 
	   kalmakta olup, Ayrık nizam, max.: 3 kat, Taks: 0,30, 
	   Emsal: 0,60, Subasman kotu: 2,50 metre, yol/komşu/
	   arka bahçe çekme mesafesi 5,00/0,00/h/2 metre
	   yapılaşma koşullarına sahip olduğu görülmüştür.
Kıymeti 	 : 821.922,44 TL
KDV Oranı 	 : %20 (içerisinde yapı olması nedeni ile)
Kaydındaki Şerhler	 : Tapu kaydı gibi olup, muhtelif haciz şerhleri mevcuttur.
Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 12/12/2024 - 14:20
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 19/12/2024 - 14:20
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 13/01/2025 - 14:20
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 20/01/2025 - 14:20
01/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

İbradı’da aç kalan ayılar kovanları par-
çaladı. Ürünlü Mahallesi’nde, arı kovan-
larını bırakan 68 yaşındaki Zülküf Öztürk, 
kontrol etmeye gittiğinde gördüğü man-
zara karşısında şoke oldu. Öztürk, gece ko-
vanların olduğu bölgeye inen ayıların 
kovanları parçalayarak balları yediğini 
söyledi. Ayıların iki gece üst üste kovanla-
ra saldırdığını ifade eden çiftçi, 75 kovan-
dan bir tane sağlım kovan kalmadığını be-
lirtti. Öztürk, “25 yıl önce tekrar köyüme 
döndüm ve 25 yıldır arıcılık yapıyorum. 
Kendime ve kuzenime ait toplam 75 adet 
kovanı evime 50 metre mesafedeki bah-
çeye koydum. Sabah arılarıma bakmaya 
giderken kovanlarımı parçalanmış halde 
gördüm. Bu durum karşısında ne yapaca-
ğımı şaşırdım. Daha sonra köyde yaşayan 
akrabalarıma haber verdim. Ayıların ko-
vanları parçalandığını anladık. Maalesef 
75 kovandan bir tane sağlam kovan yok. 
Hem incirlerimiz hem de ballarımızı ayılar 
yedi bitirdi. Zararımız büyük. Ayılar artık 
köye inmeye başladı” dedi.

EMEKLER BOŞA GİTTİ

Çocukluğundan bu yana arıcılık yapan 
Mesut Şanlı ise “Arıcılık babadan ve dede-
den kalmadır. Çocukluğumdan bu yana 50 
yıllık arıcıyım. Daha önce 2021 yılında da 
70 kovanım gitti. Bu gidişle arıcılık bitecek. 
Bu en az 4-5 ayının işi, kovanları her yere 
dağıtmış. Kovanlarda bir gram bal yok. Ko-
vanlar kırılmış. Sağlam kovan yok. Arılar 
ölmüş. En az 150 bin lira zararım var. Bu yıl 
bal alamadığımız gibi üç yıllık emeklerimiz 
gitti” diye konuştu.  İHA

Aksu ilçesinde çiftçilik yapan 
3 çocuk babası Metin Gök-
men, belindeki ağrı geçme-
yince iş için bulunduğu Ispar-

ta’da özel bir hastaneye gitti. Burada 
Op. Dr. Okan 
G.’ye muaye-
ne olan Gök-
men, doktorun 
kendisine belin-
deki ağrının si-
nir sisteminden 
kaynaklandığı-
nı ve ameliyat ol-
ması gerektiğini 
söylemesi üzeri-
ne ameliyat olma-
ya karar verdi. 18 
Ocak’ta beyin ve 
sinir cerrahları Op. 
Dr. Okan G. ve Op. 
Dr. Ümit D.’nin gir-
diği operasyonda, 
iddiaya göre Gök-
men’e bilgi verilmeden vücudunun çe-
şitli bölgelerine 8 platin takıldı. Ame-
liyattan sonra sağ ayağında şiddetli 
ağrı hisseden ve yürüyemeyen Gök-
men, aynı hastanede 22 Ocak’ta bir 
kez daha ameliyat edildi. Ameliyattan 
sonra Metin Gökmen’in vücudunda-
ki 8 platin çıkartıldı. Ameliyatın ardın-
dan Op. Dr. Okan G.’nin, vücudunun 
platinleri kabul etmediğini söyleme-
si üzerine Gökmen, kendisine platin ta-
kıldığını öğrendi. Metin Gökmen, rı-
zası dışında vücuduna platin taktığını 
belirttiği doktorlar Okan G. ve Ümit D. 
hakkında Isparta Cumhuriyet Başsav-
cılığı’na suç duyurusunda bulundu. 
İkinci ameliyatın ardından yine yürü-

yemeyen Gökmen, bu kez 29 Ocak’ta 
Antalya’nın Döşemealtı ilçesinde özel 
bir hastanede ameliyat oldu. Bu ameli-
yat sonrası da şikayetleri devam eden 
Gökmen, 5 Şubat’ta Akdeniz Üniver-
sitesi Hastanesi’nde geçirdiği ameli-
yat sonrası yürümeye başladı. Akde-
niz Üniversitesi Hastanesi’nde yapılan 
testlerde, Gökmen’de Hepatit B virüsü-
ne rastlandı.

Metin Gökmen, “Bana platin takıla-
cağı bilgisi verilmedi. İkinci ameliyatı 
olduk, doktor platinleri bana gösterdi. 
‘Hocam bu nedir’ dedim. ‘Vücudun pla-
tinleri kabul etmedi’ dedi. 6 gün sonra 
ayağım yine ağrımaya başladı. ‘Hocam 
bu ne olacak’ dedim. ‘Dokuların basın-
ca maruz kalmış’ dedi. 3’üncü ameliya-
ta beni ikna etti. Bu operasyonu başka 
bir hastanede geçirdim. Akdeniz Üni-

versitesi’nden bir pro-
fesörle görüştüm, ora-
ya sevkimizi istedik” 
dedi.

‘HEPATİT B 
VİRÜSÜ KAPTIĞIMI 

ÖĞRENDİM’

4’üncü ameliyatı Ak-
deniz Üniversitesi Has-
tanesi’nde olduğu-
nu aktaran Gökmen, 
“Orada yapılan test so-
nucu, Hepatit B virüsü 
kaptığımı öğrendim. 
Virüs nedeniyle 1 haf-
ta ameliyat olamadım 
çünkü vücuduma yük-
sek derecede anestezi 
verildiği söylendi. Za-
ten ağrılar bunun yü-
zünden olmuş. Tekrar 
ameliyat oldum, yürü-
me ihtimalim çok dü-
şüktü. Şu an zor da 
olsa yürüyorum ama 
yüzde 50 engelli kal-
dım” diye konuştu.

‘SORUŞTURMA 
BAŞLADI’

Çorabını bile eşinin 
giydirdiğini belirten Metin Gökmen 
“Savcılık suç duyurusunu kabul etti 
ve soruşturma başladı. Özellikle Sağlık 
Bakanlığı’nın bu hastaneyi denetleme-
si için elimden ne geliyorsa yapacağım, 
tüm evrakım elimde, taktıkları platin-
lerin hepsini saklıyorum” dedi. Hasta-
neden konuya ilişkin açıklama yapıl-
madı. DHA

Hastaneden 
çıkarak evine gi-
den Niyazi Dodur-
ga (69) yönetimin-
deki motosiklet, 
hafif ticari araca 
arkadan çarptı. Ya-
ralı Dodurga am-
bulansla hastane-
ye kaldırıldı. Kaza, 
saat 09.30 sıralarında Murat-
paşa ilçesi Meltem Mahallesi 
Dumlupınar Bulvarı üzerinde 
meydana geldi. Niyazi Dodur-
ga’nın kullandığı 07 AHP 83 
plakalı motosiklet, bulvar üze-
rinde seyir halinde olan 07 
AVK 174 plakalı Bülent Başol 
idaresindeki hafif ticari araca 
arkadan çarptı.

Çarpmanın etkisiyle ha-
fif ticari aracın arka camı pat-

larken, Niyazi 
Dodurga ise moto-
sikletten düşerek 
başını yere çarp-
tı. Kazayı görenle-
rin ihbarıyla olay 
yerine ekipler sevk 
edildi. Kısa sürede 
gelen sağlık ekibi, 
başını yere çarpan 

Dodurga’nın ilk müdahalesi-
ni yaparak hastaneye götür-
dü. Hafif ticari araç sürücüsü 
Başol ve araç içerisinde bulu-
nan 2 kişi ise kazayı yara al-
madan atlattı. Ekiplerin incele-
mesi ve çalışması sonrasında 
trafiğin normal akışı sağlandı. 
Kazazedeler Başol’un özel bir 
diş polikliniğine, Dodurga’nın 
ise hastaneden çıkarak evine 
gittiği öğrenildi.  DHA

Vücudundan 
9 platin çıktı

Aksu ilçesinde çiftçilik yapan 3 çocuk babası Metin Gökmen, Isparta’da özel bir hastanede kendisini 
ameliyat eden doktorlar hakkında rızası dışında platin takıldığını belirterek, suç duyurusunda bulundu Aç kalan ayılar 

kovanları parçaladı

Bir parkta kalabalık grup arasında ya-
şanan gerginlikte, bir kişi pompalı tüfek-
le havaya ateş açıp kaçtı. Olay, Kepez il-
çesine bağlı Yeni Emek Mahallesi Işık 
Caddesi üzerinde bulunan parkta mey-
dana geldi. Parka gelen kalabalık grup 
arasında sebebi bilinmeyen tartışma çık-
tı. Gruptaki kimliği belirsiz bir kişi, pom-
palı tüfekle havaya doğru ateş açtı ve 
motosikletine binip, parktan uzaklaştı. 
Silah sesini duyan çevredekiler durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar-
la bölgeye polis, sağlık ve olay yeri ince-
leme ekibi sevk edildi. Olay yeri incele-
me ekibi, parkta bulunan boş saçmaları 
inceledi. Olayda kimsenin yaralanmadı-
ğı öğrenilirken, polis ekipleri kaçan mo-
tosikletli şüphelinin peşine düştü. DHA

Parkta havaya 
ateş edip, kaçtı

Hafif ticari araca çarpan
motosikletli yaralandı
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Yurttan
kısa kısa

Lübnan’dan 
310 kişi geldi

İSRAİL’İN saldırı başlattığı Lüb-
nan’dan ayrılan, içerisinde Türk yolcu-
ların da olduğu gemi Mersin’in Silifke 
ilçesine geldi. Silifke ilçesindeki Taşu-
cu Limanı’na yanaşan gemiden inen, 
aralarında çocukların da olduğu 310 
kişi, işlemlerinin tamamlanmasının 
ardından minibüslerle ilçeden ayrıldı. 
Yabancı uyrukluların, Türkiye’deki 
farklı havalimanlarından ülkelerine 
gönderileceği öğrenildi.

Usta gazeteci 
toprağa verildi

BİR süredir tedavi gördüğü hastane-
de 85 yaşında yaşamını yitiren Milli-
yet gazetesi başyazarı Güneri Cıvaoğlu 
için Milliyet gazetesi binası önünde 
tören düzenlendi. Cıvaoğlu’nun naaşı, 
törenden sonra Teşvikiye Camii’ne 
götürüldü. Burada öğle namazını 
müteakip kılınan cenaze namazının 
ardından Zincirlikuyu Mezarlığı’nda 
toprağa verildi. Törene ailesi, sevenleri 
ve meslektaşları katıldı.

Taksi şoförüne 
saldırıya tepki

İSTANBUL Kadıköy’de taksi şoförü 
İsmail Kuru ile taksi ücretini ödeme-
yen 2 kişi arasında takip yaşandı. 
Saldırganları bir sokakta yakalayan 
Kuru, yüzüne ve başına aldığı yumruk 
darbeleriyle ağır yaralanırken 2 kişi 
tutuklandı. Beyin kanaması geçiren 
Kuru’nun tedavi gördüğü hastane 
önünde toplanan taksiciler, olaya 
tepki göstererek güvenlik için kabinli 
araç isteklerini dile getirdi.

İstanbul’da evde 
patlama: 1 yaralı

İSTANBUL Kadıköy ilçesinde 
Osmanağa Mahallesi’nde iddiaya 
göre, henüz bilinmeyen bir nedenle 4 
katlı binanın en üst katında patlama 
meydana geldi. Patlamanın şiddeti 
ile birlikte dairede yangın çıktı. Yan-
gında o esnada evde bulunan daire 
sahibi A.Ö. yaralandı. Olayda yara-
lanan vatandaş hastaneye kaldırıldı. 
Ekipler yangının çıkış nedeniyle ilgili 
inceleme başlattı. 

Garipoğlu’nun 
mezarı açıldı!

İSTANBUL Bahçeşehir’de Mü-

nevver Karabulut’u öldüren Cem 

Garipoğlu’nun mezarı açıldı. 

Cenaze tabut içinde Adli Tıp Ku-

rumu›na gönderildi. Münevver 

Karabulut, 3 Mart 2009 tarihinde 

Bahçeşehir’de Cem Garipoğlu 

tarafından öldürülmüştü. Olayın 

ardından uzun bir süre firar 

eden Garipoğlu tutuklanmış ve 

10 Ekim 2014 tarihinde kaldığı 

hücrede ölü bulunmuştu.

Kayseri’deki 
2 zorba serbest

KAYSERİ’DE Hürmetçi Sazlığı’na 

yılkı atlarını görmek için gelen F.Ö. 

ile kardeşi H.Ö.’den fotoğraf çekimi 

için ücret isteyip reddedilince 

tehdit edip araçlarına zarar veren 

4 şüpheli, serbest bırakıldı. F.Ö., 

şüphelilerin serbest bırakılmasına 

tepki gösterip, “Bu kişilerin serbest 

bırakılmış olması, kesinlikle doğru 

değil. Birileri turizme katkı sağlaya-

caksa bu şahıslar olmamalı” dedi.

FETÖ’cü eski 
hakim tutuklandı

MİLLİ İstihbarat Teşkilatı ve 

Ankara polisinin ortak operasyo-

nuyla saklandığı evde yakalan 

FETÖ üyeliğinden 8 yıldır aranan 

eski hakim Mustafa Karatay, tu-

tuklanarak cezaevine gönderildi. 

Evde yapılan aramada Karatay’ın, 

örgüt üst yönetimi ile iletişimde 

kullandığı dizüstü bilgisayar, 

tablet, telefon ve diğer dijital 

malzemelere el konuldu. 

DHA-İHA

Konyaaltı’ndaki 
Doyran Çayı’na 
kurmak istedikleri 

HES milleti ayağa kal-
dırdı. Her yandan bilgi 
yağıyor. Bilgi aktaran-
lardan biri de, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi 
eski bürokratlarından 
Ufuk Okan. Doyran 
çayının, Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlü-
ğü’nün 2023 yılı Çevre 
Durum Raporu’nda 
yer aldığını hatırlatan 
Okan’ın verdiği bil-
gileri sıralayayım: Bu 
raporda Doyran içme 
suyu kaynakları 1. derece koruma alanı değil, 

aksine ‘Mutlak Koru-
ma Alanı’ olarak yer 
alıyor. Konyaaltı’nın su 
ihtiyacının yüzde 90’ı 
Boğaçayı yeraltı kay-
naklarından karşılanı-
yor. Boğaçayı 3 kaynak 
tarafından beslenen bir 
havza. Bunlar Doyran, 
Karaman ve Çandır 
çayları. 

DOYRAN ÇAYI 
SÜREKLİ AKMAZ
Su toplama havzası 

yaklaşık 117 kilometre-
kare olan Doyran Çayı, 
Boyalı Çay ve Karade-

re’nin birleşmesinden doğuyor. Bu alanın yüzde 

40’ı 1500 metrenin üzerinde. Bu durumda 
Çandır Çayı üzerine kurulacak HES bölgenin 
ekosistemine zarar verir. Ekilebilir araziler daha 
da azalır. Buharlaşma yoluyla su kaybına neden 
olur. Boğaçayı su kaynaklarının seviyesi değişir. 
“Sonuç olarak” diyor Ufuk Okan, “Doyran 
Enerji şirketinin santral kuracağı Doyran Çayı, 
tüm yıl boyunca akan bir kaynak değil”. 

YERALTI SULARINA SALDIRACAK
Peki bu durumda ne olacak? Doyran Çayı 

çok aktif olmadığı, sürekli akmadığı için, şirket 
Doyran havzasındaki yeraltı sularına saldıracak. 
O zaman da bölgedeki su azalacak. Bu da dola-
sıyla Antalya kent suyunu, özellikle de Konya-
altı’nı etkileyecek. Başta Konyaaltı olmak üzere, 
Antalya susuz kalacak. Yani mesele Geyikbayı-
rı, Doyran meselesi filan değil, bütün Antalya’yı 
ilgilendiren bir sorun.

Konyaaltı susuz kalacak

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Antalya’da tağşişli ürün satan, 
sahtekarlık yapan, hileli malzeme kullanan restoranları, işyerleri-
ni açıkladı. İl Müdürlüğünün yayınladığı ilk listede Muratpaşa’da 

faaliyet gösterdiği belirtilen Parlak Restoran da vardı. Çok geçmeden 
apar topar bir düzeltme metni yayınlandı. Söz konusu Parlak Resto-
ran’ın herkesi bildiği ünlü mekan olmadığı, Serik’te aynı adı taşıyan 
başka bir lokanta olduğu açıklandı. Berbat bir durum… Antalya’nın 
güvenilir, saygın bir markası olmak için yıllar boyu uğraşıyorsunuz, 

babanızdan aldığınız işletmeyi aynı titizlikle daha ileriye taşıyorsunuz, 
kentin tarihinde iz bırakan bir mekan yaratıyorsunuz, sonra şuur-
suz bir memur çıkıyor, adınızı ‘kirli, hileli gıda’ listesine ekliyor. Ne 
olacak şimdi? Bu kadar ucuz, bu kadar basit mi? Kimse hesap verme-
yecek mi? Tarım ve Orman İl Müdürü mesela koltuğunda oturmaya 
devam mı edecek? O listeyi hazırlayan memura hiçbir işlem yapılma-
yacak mı? Berbat bir devlet idaresinin eline düştük. Hesap sorduk diye 
hesap verebiliriz.

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Bunun hesabını kim verecek?

CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel, çeşitli ziyaret 
ve Büyükşehir Bele-
diyesi’nin düzenledi-

ği anahtar teslim törenine ka-
tılmak için Antalya’ya geldi. 
İlk olarak partisinin il binasına ziyaret-
te bulunan Özel, ardından Büyükşehir 
Belediyesi’ni ziyaret etti.  Burada anı 
defterini imzalayan Genel Başkan Öz-
gür Özel, başarılı çalışmalarından dola-
yı Başkan Muhittin Böcek’i kutlayarak, 
“Üst üste ikinci kez seçilmeyi başara-
rak bir kısır döngüyü kırdınız. Zoru ba-
şardınız. Turizmden sağlığa, kentsel dö-
nüşümden spora kadar eksiksiz her 
alanda ortaya koyduğunuz vizyon, 
gayret ve iradeyle bu başarıyı sonuna 
kadar hak ettiniz” dedi.

Başkan Böcek’i kutlayan CHP Genel 
Başkanı Özel, “Siz ata sporlarından tu-
tun da su sporlarına, kentsel dönüşüm-
den tutun sosyal belediyecilik uygula-
malarına bütün zorluklarınıza rağmen 
hepsini dört dörtlük yerine getirdiniz. 
Sahil kenarından Torosların en tepe-
sine kadar yetişmeyi, erişmeyi başar-
dınız. Bu tabii emek demek. Şahsınızı 
kutluyorum. Antalya’da adeta Cum-
huriyet Halk Partisi rüzgarı esiyor. Bir 
başka parti Antalya’da halka dokuna-
mıyor. Bu açıdan fevkalade memnu-
num. İleride çok özlediğimiz günlere 
geleceğiz. Ben Antalya’da 10 millet-
vekili, 9 milletvekili çıkarmanın ha-
yal olmadığını düşünüyorum. Bu da 
şu sonucu doğuracak. Antalya hak et-
tiklerine kavuşacak. ‘26-27 yıllık atık 

su parasını ver, sana bir arıtma yapa-
yım’ olmayacak. Onu da doğru dürüst 
işletemediler, etrafa koku sarıyor. An-
talya’ya hizmette sizin için artık kolay-
laştırıcı, katkı sağlayıcı bir noktada ola-
cak. İlk seçimlerde Antalya halkı genel 
iktidara da Cumhuriyet Halk Partisi’ni 
getirerek kendi önünü açacak. Burası 
hiç şüphesiz Atatürk’ün dediği gibi en 
güzel kenti ama dünyanın en önem-
li ve en önde giden turizm merkezi ola-
cak. Çok döviz bırakacak turisti çekece-
ğiz. Antalya esnafı da Antalya halkı da 
en güzel günlerini yaşayacak. Bu viz-
yon sizde var, bizde var, milletvekille-
rimizde var, örgütümüzde var. Antalya 
size inandı, ilk genel seçimlerde bunun 
karşılığını hep beraber alacağız. Bir kez 
daha başarılar diliyorum. Ailenizi kut-

luyorum. Antalya’ya en güzel hizmet-
leri sağlayacağınıza yürekten inanıyo-
rum” dedi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, “Şehr-i emin ola-
rak Antalya Büyükşehir Belediyesi zi-
yareti için Genel Başkanıma teşekkür 
ediyorum. Beni ikinci döneme aday 
eden Genel Başkanımızı makamın-
da ziyaret ettiğimde kendisine, ‘Antal-
ya’mızın plakası 07. Yedi ile on arası 
fark ile kazanamazsam Antalya’yı ka-
zandık demeyin Sayın Genel Başka-
nım’ demiştim. Kendisi de en kısa za-
manda adaylığımızı açıklayacağını 
söylemişti. Genel Başkanıma, Antalya-
lılara, Antalya ittifakına teşekkür edi-
yorum. Geçen dönem ittifakla 714 bin 

oy almıştım. Son seçimde 706 bini tek 
başımıza aldık. Bu anlamda bize emek 
veren, destek veren, il başkanım baş-
ta olmak üzere herkese teşekküre di-
yorum. 5 yıl daha herkesin belediye 
başkanı olmaktan bir an olsun vazgeç-
meden azimle gururla Antalya’ya hiz-
met edeceğini ifade eden Böcek, “An-
talya’da iktidar partisi 20 belediyenin 
18’ini kaybetmiştir. Antalya’mızın yüz-
de 96,7’sini CHP’li belediyeler yönet-
mektedir. Bu bir tarihtir. Tarihi hep bir-
likte yazdık. Başta Genel Başkanım 
yazdırdı bize. Türkiye ve Antalya kırmı-
zıya boyandı. Genel Başkanıma ziyare-
ti için teşekkür ediyorum. Sizi mahcup 
etmeden 5 yıl boyunca Antalya’ya hiz-
met etmeye devam edeceğiz” ifadeleri-
ni kullandı.

Başkan Böcek’e 
Özel’den övgü
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, Büyükşehir Belediyesi’ni ziyaret 
ederek Başkan Muhittin Böcek’in seçim başarısını kutladı. Özel, “Her alanda ortaya 
koyduğunuz vizyon, gayret ve iradeyle bu başarıyı sonuna kadar hak ettiniz” dedi

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit 
Uysal’ın CHP Genel Başkan adaylığını 
açıklamasına Özgür Özel’den yorum gel-
di. Özel, “Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
her bir üyesinin her göreve talip olma 
hakkı vardır, her göreve layıktır. Kendi-
si şu anda Muratpaşa Belediyesi başka-
nıdır. Hatta, Muratpaşa’daki görevlen-
dirmesinde biraz gecikme olduğunda, İl 
Başkanı ve milletvekilleri kanalıyla bize 
ulaşıp,  Muratpaşa’da bir dönem daha 
görev yapmak istediğini ve kendisine bu 
konuda bir fırsatın verilmesi gerektiğini 
söyledi. O zaman kendisine ‘Ben, kişi ile 
ilgili kararımı verirken, partimin fayda-
sınaysa doğru derim’ demiştim. O gün İl 

başkanımızın, milletvekillerimizin, bü-
yükşehir belediye başkanımızın ve il 
örgütümüzün oluru ile kendisini aday 
gösterdik. Kendisinin o gün bana ifade 
ettiği söylemler; bizimle ilgili ve yöne-
tim tarzımızla ilgili ifadeleri bana ancak 
annem söylerdi. Kulağımda hep o güzel 
ifadeleri var. Bundan sonra da onlar ka-
lacak” dedi. CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’in Büyükşehir Belediyesi’ne yaptığı 
ziyarette tüm belediye başkanlarının ha-
zır bulunmasına karşın, Muratpaşa Be-
lediye Başkanı Ümit Uysal’ın olmaması 
dikkat çekti. Ümit Uysal’ın, Özel’in geldi-
ği gün yurt dışında olduğu açıklandı.

GÜVEN GÜNEŞ

GÜVEN 
GÜNEŞ

Özgür Özel’den şok Ümİt Uysal yorumu

Annem beni o kadar överdi
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, genel başkanlığa adaylığını 

açıklayan Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal için “Belediye 
başkan adaylığı sürecinde bana söylediği güzel şeyleri ancak annem 

bana söylerdi. Onu söylediği güzel şeyler ile hatırlayacağım” dedi
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Dünyadan 
kısa kısa

AB’den Lübnan’a 
acil insani yardım

AVRUPA Birliği (AB), Lübnan’a 30 
milyon avro değerinde ilave insani 
yardım yapılacağını duyurdu. AB 
Komisyonu Başkanı Ursula von der 
Leyen, Orta Doğu’daki gerilimin art-
masından endişe duyduğunu söyle-
yerek, “Masum sivillerin hayatlarının 
korunması için tüm tarafların elinden 
geleni yapması gerekiyor. İnsani yar-
dımlarımızı artırıyoruz” dedi. 

27 bin Cybertruck 
araç geri çağrıldı!

ABD’Lİ elektrikli araç üreticisi Tesla, 
ABD’deki 27 bin Cybertruck araçlarını 
geri çağıracağını duyurdu. Yapılan 
açıklamada, geri çağırma kararının 
geri görüş kamera görüntülerinin 
gecikmeli gelmesi nedeniyle sürücü 
görüşünü engelleyebileceği ve kazaya 
neden olabileceği gerekçesiyle alındığı 
kaydedildi. Yazılım güncellemesi ile 
sorunun çözülebileceği aktarıldı.

Pezeşkiyan’dan 
İsrail açıklaması

İRAN Cumhurbaşkanı Mesud Pezeş-
kiyan, Asya İşbirliği Diyaloğu Zirvesi’ne 
katılmak üzere Katar’ın başkenti Do-
ha’ya geldi. Doha’da Katar Emiri Şeyh 
Temim bin Hamed Al Thani ile ortak 
basın toplantısı düzenleyen Pezeşki-
yan, “Eğer Siyonist rejim misilleme 
yapmaya kalkarsa cevabımız daha sert 
olacak. İslam Cumhuriyeti olarak kesin 
yanıt vermeye kararlıyız” dedi.

Rusya’dan Çin’le 
iş birliği vurgusu

RUSYA Dışişleri Bakanı Sergey Lav-
rov,Rusya ve Çin ilişkilerinin benzeri 
görülmemiş bir seviyede olduğunu 
belirterek, Rusya’nın Çin’in müreffeh 
ve istikrarlı bir ülke olmasıyla ilgilen-
diğini, Çin’in ise güçlü ve başarılı bir 
Rusya’ya ihtiyacı olduğunu söyledi. 
Lavrov, “Rusya-Çin iş birliği, yeni bir 
döneme giren kapsamlı bir ortaklık 
ve stratejik etkileşim niteliğini kazan-
mıştır” dedi.

İsrail saldırısı: 
9 ölü, 14 yaralı

LÜBNAN Sağlık Bakanlığı, 

İsrail’in Başura bölgesine 

düzenlediği saldırıda 9 kişinin öl-

düğünü, 14 kişinin yaralandığını 

açıkladı. Hastanelerde tedavi 

gören 10 kişinin ise taburcu ol-

duğu kaydedildi. Bölgede saldırı 

alanından çıkarılan cesetlerin 

kimliğinin belirlenmesi için DNA 

testlerinin tamamlanmasına 

yönelik çalışmaların da sürdüğü 

duyuruldu.

ABD’de can 
kaybı yükseldi

ABD’NİN Florida eyaletinde 

kategori 4 seviyesinde karaya 

çıkan Helene Kasırgası nedeniyle 

can kaybı artıyor. Florida, Geor-

gia, Virginia, Tennessee, Güney 

Carolina ve Kuzey Carolina 

eyaletlerinde toplam can kaybı 

189’a yükseldi. Kuzey Karoli-

na’da 95, Güney Karolina’da 

39, Georgia’da 25, Florida’da 19, 

Tennessee’de 9, Virginia’da ise 2 

kişi yaşamını yitirdi.

BM’den acil 
durum çağrısı

BİRLEŞMİŞ Milletler (BM) Ulus-

lararası Göç Örgütü, Lübnan’da 

yerinden edilen 400 bin kişiye yar-

dım etmek için yaklaşık 33 milyon 

ABD doları toplamak amacıyla 

acil durum çağrısı başlattı. Ulusla-

rarası Göç Örgütü Genel Direktörü 

Amy Pope, yaşanan büyük krizin, 

acil eylem gerektirdiğini belirte-

rek, “Koşullar son derece zor ve 

ihtiyaçlar çok büyük” dedi.

DHA-İHA

Osmanlının sanatsal değeri çok yüksek 
mimari eserleri ile nasıl övünüyorsak, 
Mustafa Kemal Atatürk’ün teşvik ve 

desteği ile sahne sanatlarında güzel ve anlamlı 
eserlerin çıkmasını da Cumhuriyet kazanımları 
olarak görüyoruz. Atatürk’ün ‘Sanatsız kalan 
bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş 
demektir’ sözü bu fırsatın zemin bulmasının en 
güzel ifadesidir.

Sanat ve estetik, insan ruhunu besleyen, onu 
nakışlayan, onu iyinin ve güzelin sahibi yapan 
en büyük etkendir. Sanat dünyamız her alanda 
yeni eserlere, yeni isimlere muhtaçtır. Sanattan 
ve sanatçıdan yoksun bir toplumun geleceği 
olamaz.

Her şey sanatla güzel olacak, sanatla güzelle-
şecek.

Kentler de sanatla güzelleşir.
Antalya’da sanat ve kültür anlamında güzel 

şeyler yapılıyor.

Festivaller, sergiler, kongreler, konserler kenti 
Antalya.

Yeter ki sanatı salt üst gelir gurupları değil, alt 
gelir guruplarına da getirelim.

Sanatı paylaşalım.
Sanat nedir, kim sanatçıdır?
Çılgın Şair Bukowski’ye göre ‘Entelektüel 

basit bir şeyi en karmaşık biçimde söyleyebilen 
kişidir. Sanatçı ise en kolay.’

Şu anlam çıkarılabilir bu sözden;
Entelektüel sunum hazırlarken sanatçı işini 

yapar, bitirir, sunar. Sanata dokunabilir ve his-
sedebilirsiniz.

Ünlü bir heykeltıraşa o güzel heykelleri nasıl 
yaptığını sormuşlar. Cevabını eminim hepiniz 
biliyorsunuzdur.

‘Ben bir şey yapmıyorum. Heykel o taşın için-
de zaten. Ben sadece fazlalıkları atıyorum’

Rus ressam Brullof, bir öğrencisinin yaptığı 
tabloda küçük bir değişiklik yapar. Tamamen 

değişen tabloya bakan öğrenci şu sözleri 
söyler; 

‘Hayret ediyorum! Siz bir tek noktaya 
dokundunuz; fakat eser çok değişti.’

Brullof sanat dünyasının hafızasına ka-
zınacak bir cevapla karşılık verir; 

‘Sanat o küçük noktaların başladığı yer-
de başlar.’

Sanat için ne demişlerdi?
Picasso; ‘Resim bir savaş aracıdır!’
Tolstoy; ‘Sanat ancak, belli bir sınıf için değil, 

büyük kitleler için yarar sağladığı zaman, sözü 
edilebilir bir değere ulaşır.’

***
Turizm Antalya’nın tek geliri. Fakat Antal-

ya’ya dönmeyen bir gelir. Turizme hizmet eden 
yerel yönetim. Turizm gelirinden pay almayan 
bir belediye.

Antalyalı bir eski yönetici ne güzel söylemişti;
‘Antalya’da tüm kuruluşların bu şehir için 

bir aşk inşa etmeye, bir ruh üflemeye çalışması 
gerekiyor. Yoksa bu şehir rüzgârın önündeki 
yaprak gibi savrulur gider. Kimse bu şehir kıya-
mete kadar bizde kalır diye düşünmesin. Böyle 
bir şey yok. Ruhunuzu kaybederseniz, aşkınızı 
kaybedesiniz, şehrinizi de kaybedersiniz’

Antalya’da yeni bir aşk inşa etmek!
Çok mu zor?

Fahrettin 
HEPKESKİN

Antalya’da 
yeni bir aşk 
inşa etmek!

Cumhuriyet Halk Partisi Ge-
nel Başkanı Özgür Özel, Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin 
Kepez ve Santral Mahalleleri 

Kentsel Dönüşüm Projesi Anahtar Tes-
limi Töreni’ne katıldı. Kepez ve Santral 
Mahalleleri Kentsel Dönüşüm Proje-
si’nde bugüne kadar hak sahibi konut 
parselleri etabında 5073 hak sahibi-
ne 6417 konuttan 4026’sı teslim edildi.  
Düzenlenen törenle B-2, C-1 ve C-3 Par-
selde yapımı tamamlanan 1068 konu-
tun daha anahtarları sahiplerine veril-
di. Böylece Temmuz 2020’den bu yana 
hak sahiplerine teslim edilen daire sa-
yısı 5094’e ulaştı.

‘İNSANLARI MAĞDUR ETMİŞLERDİ’

Anahtar teslim töreninde konuşan 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Mu-
hittin Başkan bu süreçten bana daha 
önce bahsetmişti. ‘Evlerin anahtarını 
2019 seçiminden önce teslim edecek-
lerine dair söz ver-
dikleri ancak yapma-
dıkları bir proje var’ 
demişti. Tüm evleri 
30 ayda verecekler-
di. İnsanlara öyle bir 
sözleşme vaat etmiş-
ler ki, insanlar oku-
madan imza atmışlar. 
750 lira kira yardımı 
ile bu insanlar mağ-
dur oldu. Başkan Bö-
cek bu süreçte çok 
kez anahtar teslim tö-
reni yaptı. Bunlardan 
birine de gelmek bana 
nasip oldu. En son evi 
kim alırsa onun evine gidip çay içece-
ğim” dedi.

TAŞINMA YARDIMI 10 BİN LİRA

Özgür Özel, “1083 tane teslim edile-
cek evin kaldığını söylediler. Başkanı-
ma sordum ‘yetişecek mi?’ dedim. Baş-
kanım yetişeceğine dair onay verdi. 
Buradaki vatandaşlara sorduğumda 
da ‘Biz Böcek’ten razıyız, tutulmayan 
sözü tuttu’ dediler. 2019 yılında 750 

lira olan kira yardımı sabit kalmış. Mu-
hittin Böcek bu kirayı 10 bin liraya ka-
dar yükseltmiş. Son olarak da öğren-
dim ki taşınma yardımı 750 liraymış. 
Huzurlarınızda taşınma yardımının 10 
bin liraya çıkardığımızı da belirtmek is-
tiyorum” diye konuştu. 

TARİH YAZDIK 

Programda konuşan Başkan Muhit-
tin Böcek ise “Bugün yoğun programı-
na rağmen bizi yalnız bırakmayan bu-

gün bir arada olmamıza vesilen olan, 
31 Mart’ta beni aday gösteren Genel 
Başkanım Özgür Özel’e ve beni tek-
rardan seçen Antalya halkına sonsuz 
teşekkür ediyorum. 20 belediyenin 
18’ini kazanarak tarih yazdık. Antal-
ya’nın yüzde 96’sını yönetiyoruz.. Ama 
parti ayrımı yapmadan bize oy veren 
veremeyen herkese hizmet edeceğime, 
herkesin belediye başkanı olacağıma 
huzurlarınızda bir kez daha söz veriyo-
rum” dedi.

KİMSEYİ MAĞDUR 
ETMEDİK 

Proje hakkında de-
taylı bilgiler veren 
başkan Muhittin Bö-
cek, “Kepez Santral 
Mahallesi 1324 dö-
nüm büyüklüğün-
de olup 6417 konut-
tan oluşuyor. Projenin 
sözleşmeye göre 30 
Mart 2019’da bitmiş 
olması gerekirken bu 

tarihe kadar hiçbir dairenin teslimi ya-
pılmamıştı. Göreve geldiğimizde inşaat 
daha yüzde 30 seviyesinde iken puan-
taj ile yüzde 50 ile gösterilmiştir. Firma-
nın talebi neticesinde belediye mec-
lisimizce süre uzatımı yapılmıştır. Bu 
sürede mağdur olanlara kira yardımla-
rını da yaptık” diye konuştu.

YILSONUNA KADAR BÜTÜN EVLER 
TESLİM EDİLECEK 

Başkan Muhittin Böcek “Göreve gel-
diğimizden bu yana vatandaşlarımı-
zı mağdur etmemek adına bütün ya-
tırımları yaptık. ‘Muhittin Böcek sözü’ 
diyerek başladığımız hiçbir projeyi ya-
rım bırakmadık. Birçok sorunu kuca-
ğımızda bulduğumuz Kepez-Santral 
Projesi’ni de biz çözdük. Toplam 594 
dairenin anahtarını teslim etmiş ola-
cağız. Kalan hak sahiplerine da yılso-
nuna kadar anahtarı teslim edilecek. 
Burada spor salonu, olimpik yüzme ha-
vuzu gibi birçok sosyal tesis de hayata 
geçirerek, bu alanı bir cazibe merkezi 
haline getireceğiz. Anahtarlarını teslim 
alan hak sahiplerine yeni yuvalarında 
sağlıklı mutlu huzurlu hayatlar diliyo-
rum” ifadeleri ile sözlerini sonlandırdı. 
HABER MERKEZİ

Anahtarları 
Özel teslim etti
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Kepez ve Santral Mahallesi Kentsel Dönüşüm Projesi’nde 1068 

dairenin Anahtar Teslim Töreni’ne katıldı. Törende konuşan Özgür Özel, “Muhittin Başkan, 
çok kez anahtar teslim töreni yaptı. Bunlardan birine de gelmek bana nasip oldu” dedi
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Vali Hulusi Şahin, Alanya ilçe-
sinde bir dizi ziyaret ve incele-
melerde bulundu. Vali Hulusi 
Şahin, Alanya ziyareti kap-

samında, hayırseverlerin destekleriy-
le yapılan okulları gezerek öğrenciler 
ve öğretmenlerle bir araya geldi. İnşa-
at aşaması devam eden okullarda in-
celemeler yapan Vali Şahin, daha son-
ra Alanya’nın sembol yapılarından biri 
olan ve Alanya Kalesi’nde bulunan Sü-
leymaniye Camii’ni ziyaret ederek ıs-
lak hacim inşaatı çalışmaları hakkın-
da yetkililerden bilgi aldı. Vali Şahin’e, 
Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, İl 
Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz 
ve hayırsever vatandaşlar eşlik etti.

YAPIMI DEVAM EDEN OKULLARDA 
İNCELEMELER

İlk olarak, hayırsever Hüseyin Gire-
nes tarafından yaptırılan 16 derslikli 
ve 484 öğrenci kapasiteli Hüseyin Gi-
renes Fen Lisesi’ni ziyaret eden Vali 
Şahin, fizik, kimya, biyoloji, müzik ve 
teknoloji sınıflarını 
gezerek öğrenciler ve 
öğretmenlerle sohbet 
etti. Daha sonra, ha-
yırsever Mevlüt Uy-
sal tarafından yaptırı-
lan 24 derslikli, camii, 
halı saha, spor salo-
nu, 120 kişilik kız yur-
du ve 400 kişilik kon-
ferans salonuna sahip 
Emine- Ahmet Uy-
sal Fen ve Teknolo-
ji İmam Hatip Lise-
si’ni ziyaret eden Vali 
Şahin, inşaat alanın-
da incelemelerde bu-
lundu. Vali Şahin, ya-

pımı devam eden İrfan Bileydi Siber 
Güvenlik Meslek Lisesi inşaatında in-
celemelerde bulunarak ziyaretlerine 

devam etti. Buradaki incelemelerinin 
ardından 24 derslikli Müveddet Baba-
oğlu Ortaokulu inşaatında yapılan ça-

lışmaları inceleyen Vali 
Şahin, yetkililerden ça-
lışmalar hakkında bil-
gi aldı.

HAYIRSEVER 
MUSTAFA DURUSOY 

İLE PROTOKOL 
İMZALANDI

İncelemelerinin ardın-
dan Vali Şahin, tarihi 
Alanya Kalesi’nde bu-
lunan Süleymaniye Ca-
mii’ne geçerek ıslak ha-
cim inşaatı çalışmaları 
hakkında yetkililerden 
bilgi aldı. Vali Şahin, zi-
yaretlerin ardından 

Alanya Kaymakamlığında düzenle-
nen protokol törenine katılarak ha-
yırsever Mustafa Durusoy tarafından 
MÜSİAD Alanya Şubesi adına yaptı-
rılan Yanıklar İlkokulu tadilat ve ona-
rım protokolünü imzaladı. İmzalanan 
protokolle Alanya ilçesi Türkler Ma-
hallesi’nde bulunan Yanıklar İlkoku-
lu binası, hayırsever Mustafa Durusoy 
tarafından tadilat ve onarımı yapıla-
rak 17 derslik, yemekhane, çok amaçlı 
salon ve idare odalarından oluşan ‘Ya-
nıklar Özel Eğitim Uygulama Okulu 
1-2-3 Kademe ve Özel Eğitim Anasınıfı’ 
olarak hizmete girecek. Alanya temas-
ları kapsamında son olarak Alanya Zi-
raat Odası’nı ziyaret eden Vali Şahin, 
Oda Başkanı Tahir Göktepe ve yöne-
tim kurulu üyeleriyle odanın çalışma-
ları Alanya’nın tarımsal üretimi hak-
kında sohbet etti. DHA

Bir süre önce balık ağı ve misina-
lara takılarak yaralanan iki caret-
ta caretta türü deniz kaplumbağası 
Muğla’nın Ortaca ilçesindeki İztuzu 
Plajı’nda bulunan Deniz Kaplumba-
ğaları Araştırma Kurtarma ve Rehabi-
litasyon Merkezi’nde (DEKAMER) te-
daviye alındı. Rehabilitasyon süreci 
için Manavgat’taki DEKAFOK Kıyı Ko-
ruma Derneği’ne getirilen caretta ca-

rettalar, Boğaz mevkiinde denize bıra-
kıldı, dişi olanına takip cihazı takıldı. 
Yapılan etkinliğe Manavgat Kayma-
kamı Adil Karataş, Manavgat Bele-
diye Başkanı Niyazi Nefi Kara, Milli 
Eğitim Müdür Vekili Cavit Sevim, DE-
KAFOK Başkanı Seher Akyol, DEKA-
FOK Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. 
Hakan Sert ve Akdeniz Üniversite-
si Manavgat Meslek Yüksekokulu öğ-

rencileri katıldı.
Pamukkale Üniversitesi Fen Fa-

kültesi Dekanı ve DEKAMER Proje 
Müdürü Prof. Dr. Yakup Kaska, “DE-
KAMER Türkiye’de deniz kaplumba-
ğaları ile ilgili çalışmalar kapsamında 
Muğla İztuzu’nda 16 yıl önce kurul-
muştur. Türkiye’nin neresinde yaralı 
kaplumbağa bulunursa, merkezimize 
getirilmekte ve tedavileri yapılmakta-
dır. Avrupa Birliği projesi çerçevesin-
de bu bölgede de bir bilgilendirme ve 
ilk yardım ünitesi kurma kararı aldık. 
Bu çerçevede DEKAFOK bünyesin-
de merkezimizi oluşturduk. Antalya 
bölgesinden daha önce merkezimiz-
de tedavilerine başlanan bu 2 deniz 
kaplumbağasını buradaki merkezi-
mize getirerek rehabilitasyon süre-
cini tamamladıktan sonra bugün 
doğal ortamlarına bırakacağız. Deniz-
lerden nerelerde dolaştığını, nereler-
de beslendiğini, nerelerde kışladığı-
nı araştırabilmek için sırtına bir cihaz 
taktık. Bu cihaz sayesinde bunun Ak-
deniz’de nerelerde dolaştığını takip 
edebileceğiz” dedi. Konuşmanın ar-
dından caretta carettalar izleyenle-
rin alkışları arasında denizle buluş-
tu. DHA

Sokak hayvanlarına karşı duyarlılığıy-
la bilinen Konyaaltı Belediyesi, bu kez Bel-
ma Uğur’un sesine kulak vererek sokak 
köpeklerine yeni bir yuva sağladı. Sekiz 
yıldır kendi imkanlarıyla dört sokak köpe-
ğine yuva sağlayan Uğur, Konyaaltı Bele-
diyesi Sokak Hayvanları Sağlık ve Reha-
bilitasyon Merkezi’ne başvurdu. Belediye 
ekipleri çağrıya kayıtsız kalmayarak kö-
peklerin sahiplenilmesi sürecini başlattı. 
Köpeklerin kuduz aşıları yapıldı ve genel 
sağlık muayeneleri belediye ekiplerince 
gerçekleştirildi.

SEVGİYE MUHTAÇLAR

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Ko-
tan’a teşekkür eden Belma Uğur, beledi-
yenin bu konuda duyarlılık gösterdiğini 
belirtti. Uğur, “Köpeklerimize sekiz se-
nedir site olarak bakıyoruz. Sekiz sene-
dir belediyeyle iletişim halindeyiz. Beledi-
ye yetkilileriyle sahiplendirme süreci için 

görüştüm. Bana yardımcı oldular. Köpek-
lerimizin gerekli aşıları yapıldı ve köpekle-
rimizi sahiplendim. Sokak hayvanlarımız 
doğal bir güvenlik görevi üstleniyor. So-
kak hayvanlarımız cins hayvanlar kadar 
sevgiye muhtaç” diye kaydetti.

TÜM HAYVANSEVERLERİ 
BEKLİYORUZ

Sokak hayvanlarının sahiplenilmesi yö-
nelik çağrıda bulunan Veteriner Hekim 
Artun Efe, “Belma hanımın çağrısıyla bu-
raya geldik. Gerekli muayenelerini yaptık. 
Belma hanıma bu duyarlı davranışı için 
teşekkür ediyorum. Ayrıca Konyaaltı Be-
lediyesi Sokak Hayvanları Bakım Evi’nde 
hala 100 köpek sahiplenilmeyi bekliyor. 
Tüm hayvanseverleri hafta içi 14.00-16.00 
saatleri arasında, hafta sonları ise 13.00-
15.00 saatleri arasında bakımevini ziya-
ret etmeye bekliyoruz” şeklinde konuş-
tu. DHA

Vali Şahin, Alanya’da 
incelemelerde bulundu

Antalya Valisi Hulusi Şahin, Alanya’da yapımı devam eden okullarda 
incelemelerde bulunarak Yanıklar İlkokulu tadilat ve onarım protokolünü imzaladı

Konyaaltı Belediyesi, bölgeye 
özgü Çandır fasulyesinin bilinirliği-
ni artırmak için çalışmalarını sürdürü-
yor. Daha önce hava şartlarından do-
layı iptal olan etkinlik, Yarbaşçandır 
Yaylası’nda 4 Ekim Cuma günü “Yar-
başçandır Yayla Şenliği” düzenlenecek. 
Saat 17.00’de başlayacak şenlikte Arzu 
Gök’ün konseriyle müzik dolu anlar 
yaşanacak. Konyaaltı Belediyesi Halk 
Oyunları Topluluğu da halk dansları 
performanslarıyla katılımcılara Anado-
lu’nun renkli kültürünü sunacak. Ayrı-
ca, etkinlik boyunca konuklara Çandır 
fasulyesiyle yapılan kuru fasulye yeme-
ği ikram edilecek.

YEREL ÜRÜNLERİMİZİ 
DESTEKLEYECEĞİZ

Yerel üreticinin ürettiği Çandır fasul-
yesinin üretimini artırmak, fasulyenin 
bilinirliliğini sağlamak amacıyla fasul-
yenin üretildiği Yarbaşçandır Mahalle-
si’nde de şenlik düzenleyeceklerini söy-
leyen Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan, “Konyaaltı Belediyesi olarak üre-
ticiye örnek olmak ve 300 yıllık önemli 
bir değerimiz olan Çandır fasulyemizin 
yok olmasını engellemek için belediye-
mize ait 5 bin metre karelik tarım ala-
nında Çandır fasulyesi üretimi gerçek-
leştirmeye başlamıştık. Yarbaşçandır 
Yayla Şenliği, hem bölgemizin kültürel 
değerlerini yaşatmak hem de Çandır fa-
sulyesini tanıtmak adına çok önemli bir 
etkinlik. Yerel tarım ürünlerimizi des-
teklemeye ve bu değerleri geleceğe taşı-
maya kararlıyız. Tüm vatandaşlarımızı 
bu güzel şenliğe davet ediyoruz” dedi.  
HABER MERKEZİ

Yarbaşçandır’da
şenlik zamanı

4 sokak hayvanı 
yeni yuvalarında

Konyaaltı Belediyesi, sekiz yıldır dört sokak köpeğine sevgiyle bakan 
Ziraat Mühendisi Belma Uğur’un çabalarını karşılıksız bırakmadı. Sokakta 

yaşayan dört köpeğin sıcak yuvasına kavuşması için sahiplendirme 
işlemleri için kolları sıvayan Konyaaltı Belediyesi, gerekli sağlık 

kontrollerini tamamlayarak dört canın sokaktan kurtarılmasını sağladı

Tedavi edildi 
denize bırakıldı

Balık ağı ve misinalar nedeniyle yaralanan iki caretta caretta, tedavi ve 
rehabilitasyon sürecinin ardından Antalya’nın Manavgat ilçesinde denize bırakıldı

Sahnede neşelİ oyun
Konyaaltı Cemevi’nde sah-

nelenen tek perdelik mizahi ese-
ri Yaşar Çimen derleyip yönetti. 
Cihan Cihangir, Hale Koyun, Vic-
dan Bektaş, Bülent Akkaş, Sevil 
İnceoğlu rol aldı. Esere tiyatro se-
verlerin ilgisi yoğun oldu. Eser-
de günümüzde bir eli yağda, bir 
eli balda, har vurup harman sa-
vuran insanlar ile hayata tutu-
nabilme savaşı veren insanların 
mücadelesi mizahi bir dille an-
latılıyor. Hastanelerde yaşanan 

doktor- hasta arasındaki sıkın-
tılar, bir köyde yaşanan olaylar, 
geçim derdindeki emekli baba-
nın kızıyla olan diyaloğu, kom-
şular ile ilişkisi gibi birçok konu 
oyunda konu edildi. Salonu dol-
duran izleyiciyi neşelendiren 
oyuncular alkış yağmuru altın-
da sahneden ayrıldı. Yönetmen 
Yaşar Çimen, oyunun turneye 
çıkarılacağını ifade etti, “Daha 
başka sürpriz oyunlarımızı da iz-
lemeye hazır olun” dedi.    DHA
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AT YARIŞI TAHMİNLERİ
4 EKİM CUMA 

BURSA

İSTANBUL 

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

7.1.9.12 / 6.4.3 / 5.8.9  / 4.3 / 5.3 / 3.5.4.6.2 

7.8.3.10 / 9.5.1 / 5.4.6.7 / 5 / 3.4.1 / 4.2.6.9.10 
GÜNÜN BANKOSU 

4.AYAK THE KING SIAYER (5)

Bahri Tanrıkulu
adaylığını açıkladı 

Olimpiyat madalyalı eski milli 
sporcu Bahri Tanrıkulu, Türkiye 

Tekvando Federasyonu başkanlığına 
aday oldu.  ‘Tekvando kazanacak’ sloga-
nıyla yola çıktığını aktaran Tanrıkulu, 
“Bu yolda, sadece sportif başarıyı değil, 
hak, adalet, düzen, güven, milli duy-
gular, bayrak, inanç ve kul hakkı gibi 
önemli değerlere sahip çıkmayı vaat 
ediyoruz” dedi.

Hami Mandıralı’ya
TFF’de yeni görev 

Türkiye Futbol Federasyonu, Genç 
Milli Takımlar Teknik Koordina-

törlüğü görevine Hami Mandıralı’nın 
getirildiğini açıkladı. Yeniden TFF 
bünyesine dönmekten dolayı duyduğu 
memnuniyeti ifade eden Hami Mandı-
ralı, “Burası bizim kalbimiz, ruhumuz, 
ailemiz, yuvamız. Hayatımızda milli 
takımdan önemli hiçbir şey yok. Pro-
fesyonel yaşamda birçok önemli konu 
vardır ama milli takım daima birinci 
sıradadır” dedi.    

Sinan Kaloğlu
Kayseri’ye gitti 

Kayserispor, Teknik Direktör 
Burak Yılmaz ile yolların ayrılma-

sının ardından son olarak Gençlerbir-
liği’nde görev yapan Sinan Kaloğlu’nu 
Kayseri’ye getirdi. Kayseri’ye giden Tek-
nik Direktör Kaloğlu, Başkan Ali Çamlı 
ile birlikte Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Memduh Büyükkılıç’la bir 
araya gelerek görüşme gerçekleştirdi.  

Trabzonspor’da 
sakat oyuncu çok 

Süper Lig’de haftalar sonra gali-
biyetle tanışan Trabzonspor’da, 

9 oyuncu sakatlıklarla boğuşuyor. 
Teknik Direktör Şenol Güneş, sıkıntılı 
süreci atlatmanın formülleri üzerinde 
duruyor. Bordo-mavili takımda üst 
üste yaşanan sakatlıklar ise moralleri 
bozdu. Trabzon ekibinde Enis Destan, 
Savic, Batagov, Umut Bozok, Cihan 
Çanak, Serkan Asan, Hüseyin Türkmen 
ve Ozan Tufan’ın ardından Denswil de 
sakatlık yaşadı.  

Kerem ve Orkun
durdurulamıyor 

Benfica, Şampiyonlar Ligi’nde 
Atletico Madrid’i 4-0 mağlup eder-

ken, milli futbolcular Kerem Aktürkoğ-
lu ve Orkun Kökçü birer gol kaydetti. 
Yaz transfer döneminin son gününde 
kadroya dahil olan Kerem Aktürkoğlu, 
5. maçında 4 gol, 2 asiste ulaştı. 25 
yaşındaki futbolcu, İspanyol ekibiyle 
oynanan maçın 71. dakikasında yerini 
Jan-Niklas Beste’e bıraktı. 

Sakaryaspor’da
Bakkal dönemi 

Teknik Direktör Suat Kaya ile yol-
larını ayıran Sakaryaspor, Mesut 

Bakkal ile anlaşma sağladı. Trendyol 1. 
Lig takımlarından Sakaryaspor, Teknik 
Direktör Suat Kaya ile yollarını ayırdı. 
Bu çerçevede, yeşil-siyahlı yönetim Tek-
nik Direktör Mesut Bakkal ile anlaşma 
sağladığını sosyal medyadan duyurdu. 
Deneyimli teknik adam Mesut Bakkal 
son olarak Amedspor teknik direktörlü-
ğü yapmıştı. 

Süper Lig’de 7 hafta geride kaldı ve artık 
yavaş yavaş kazan da kaynamaya başlıyor. 

Geçtiğimiz haftalarda yazdığım bir yazıda 
‘Lig derbiden sonra başlayacak’ demiştim, bu 
düşüncemde de haklı çıktım. 

Bugüne kadar hakem hataları nedeniyle 
açıklama yapan yönetici yarda başkan 
görmemiştik. 

Rakipleri eleştiren yöneticiler olmamıştı. 

Hatta bunun tam tersi birbirine iyi dileklerde 
bulunan yöneticileri izlemeye başlamıştık. 

Ta ki derbi oynanana kadar. 

Zaten ben kendi adıma bunu bekliyordum. 

Yalancı baharın kısa süreceği belliydi.

Tam da öyle yani beklediğim gibi oldu. 

Derbi oynandı bitti ve sesler yükselmeye 
başladı. 

Bu ülkede her zaman Fenerbahçe, Galatasaray 
ve Beşiktaş’ın sesi yüksek çıkar. 

Haklı da olsalar, haksız da olsalar yüksek 
tondan konuşurlar. 

Ve bu yükselen sesler reyting anlamı taşır. 

Hatta bunun zaman zaman, sahaya ve skora 
da yansıdığı olur.

Son dönemde bunun örneklerini net olarak 

görebiliyoruz. 

Aslında birbirinden hiç farkı olmayan 
bu kulüplerin yöneticilerinin birbirlerini 
suçlayan, sert açıklamalarına şahitlik 
ediyoruz. 

Ne yazık ki Türk futbolunda bu üç 
takımın büyük bir ağırlığı var. 

Gündemi onlar belirliyor, onlar 
şekillendiriyorlar. 

Böyle olunca da diğer kulüplere figüran 
muamelesi yapılıyor. 

Olan Anadolu kulüplerine oluyor. 

Haklı dahi olsalar, sesleri istediği kadar da 
yükselse ne yazık ki karşılık bulmuyor. 

Bana göre Türk futbolunun en büyük 
sorunlarından birisi de budur. 

Anadolu kulüpleri, figüran gibi görüldüğü 
sürece Türkiye’de futbol bir adım ileri 
gidemeyecek. 

Öncelikle kafa yapımızın değişmesi gerekiyor.

Osman
 ÖZTOKMAK

Bu kafa 
ile olmaz

Alman devi Dort-
mund’un teknik 
patronu Nuri Şa-
hin, Avrupa’nın 

gündeminde. Alman devi 
ile bu sezonki performansı 
dikkat çeken genç teknik adam Şam-
piyonlar Ligi’nde ilk iki hafta sonun-
da zirvede yer almayı başardı. Devler 
Liginde iki maçta 6 puan toplayan 
genç teknik adam lider durumda bu-
lunurken iki karılaşmada 10 gol at-
masına karşın sadece 1 gol kalesin-
de gördü. Ligde ise 5 maça çıkan Nuri 
Şahin’in ekibi 3 galibiyet, 1 mağlu-
biyet alırken 1 kez de sahadan bera-
berlikle ayrıldı. 

Nuri Şahin’li Dortmund, Şampi-

yonlar Ligi’nin 1. Hafta karşılaşma-
sında İskoç temsilcisi Celtic’i konuk 
etti. Nuri Şahin’in futbol oynadığı dö-
nemde teknik direktörlüğün yapan 
ve kendisini kadro dışı bırakan tek-
nik adam olan Brendan Rodgers’ın 
çalıştırdığı Celtic ile karşı karşıya ge-
len Nuri Şahin’in Dordmund’u rakibi-
ni 7-1 gibi ezici bir skorla mağlup etti. 
Dortmund’un 7-1 yendiği maç son-
rasında sosyal medyada ‘Nuri Şahin 
hesabı kapattı, Şahin intikamını aldı’ 
gibi yorumlar yapıldı.

YALÇIN’DAN ŞAHİN’E ELEŞTİRİ

Dijital platformda yayınlanan bir 
programda konuşan Teknik direktör 
Sergen Yalçın, dikkat çeken ifadeler 

kullandı.
Nuri Şahin’in Antalyaspor’daki gö-

revinin ardından kırmızı beyazlı ta-
kımın başına geçen ancak bekleni-
len performansı sergileyemediği için 
sezon sonu takımdan ayrılan Sergen 
Yalçın, “Borussia Dortmund’a hoca 
olmak bu kadar kolay mı? Antal-
yaspor’da iki sene çalış, hiçbir başa-
rın yok, sonra Dortmund’da hoca ol. 
Bu nasıl oluyor mesela? Teknik direk-
törlükte bir yere gelmek için bazı ba-
şarılar elde etmen gerekmiyor mu? 
Ben, 10 sene Anadolu’da çalıştım ve 
hepsinde başarılı oldum. Sonra Be-
şiktaş’a geldiğimde bile benim için 
‘Tecrübesiz’ dediler” ifadelerini kul-
landı. 

Uluslararası Kano Federas-
yonu (ICF) Genel Kurulu toplantı-
sı 7-8 Kasım 2024 tarihlerinde An-
talya’da gerçekleşecek. Türkiye’de 
ilk kez organize edilecek toplantı-
da Kano dünyası yeni başkanını 
seçecek. Alman Thomas Konietz-
ko’nun tek aday olarak gireceği se-
çimlerde ayrıca bir ilk daha yaşa-
nacak.

Türkiye Kano Federasyonu Baş-
kanı Alper Cavit Kabakçı Ulusla-
rarası Kano Federasyonu Yönetim 
Kurulu Üyeliğine aday oldu. Ka-

bakçı konuyla ilgili yaptığı açıkla-
mada, “Ülkemizde böyle bir orga-
nizasyonu yapmak için heyecan 
içerisindeyiz. Bende Uluslararası 
Federasyonun Treasurer pozisyo-
nuna adayım. Ülkemiz adına eli-
mizden gelenin en iyisini yapma-
ya çalışacağız“ dedi.

Öte yandan Genel Kurul’a Genç-
lik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak, IOC Başkanı Thomas Bach, 
TMOK Başkanı ve IOC Başkanveki-
li Uğur Erdener’in de katılacağı be-
lirtildi.  İHA

Nuri Şahin 
dikkat çekiyor

Antalyaspor’da teknik adamlık yaptıktan 
sonra Alman devinin başına geçen Nuri 

Şahin’in takımı Dortmund, adeta tarih yazıyor

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Kanonun zirvesi
Antalya’da 
buluşacak
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Türkiye’nin en uzun soluklu film festivali olan Antalya Altın Portakal Film Festivali, 
61’inci kez perdelerini açıyor. Festival, bu yıl ‘Hikayemiz Birlikte’ sloganıyla düzenlenecek

ALTIN PORTAKAL
PERDE AÇIYOR

1964’te ilki Belediye Başkanı Avni Tolunay’ın 
girişimiyle yapılan Antalya Altın Portakal Film 
Festivali, bu yıl 61’inci kez başlıyor. Geçen yıl 
Nejla Demirci’nin ‘Kanun Hükmü’ belgesel 
filmiyle ilgili yaşanan tartışmaların ardından 
iptal edilen festival, bu yıl 5-12 Ekim tarihleri 
arasında düzenlenecek. Festivalin simgesi 
olan elinde altın renkli portakal tutan ‘Venüs’ 
heykeli de şehrin farklı noktalarına yerleştiril-
di. Afişlerinde ve tanıtım videolarında kentte 
yaşayan farklı meslek gruplarına ait kişilerin 
kullanıldığı festivalin bu yılki sloganı ise ‘Hika-
yemiz Birlikte’ olarak belirlendi. Festival, yarın 
saat 15.30’da düzenlenecek geleneksel kortejle 
başlayacak. Kentte yaşayanların heyecanla 
bekleyip takip ettiği, usta sanatçıların katılımıy-
la düzenlenecek kortej, Cam Piramit önünden 
başlayıp, 100’üncü Yıl, Güllük ve Atatürk 
caddelerini takip ederek Karaalioğlu Parkı’nda 
sona erecek.

AÇILIŞ VE ÖDÜL TÖRENİ CAM PİRAMİT’TE

Geleneksel kortejin ardından festivalin açılış 
töreni, Cam Piramit’te düzenle-
necek. Kırmızı halı geçişinin saat 
19.30’da başlayacağı açılış gecesin-
de Farah Zeynep Abdullah ve Aras 
Bulut İynemli’ye ‘Başarı Ödülleri’ 
verilecek. Bu yılki ‘Onur Ödülleri’nin 
sahipleri olan Işıl Yücesoy, Şerif Se-
zer, Erdal Özyağcılar, Müjdat Gezen 
ve Selçuk Yöntem’e ödülleri de aynı 
gece takdim edilecek. Kapanış ve 
festivalin en iyilerinin açıklanacağı 
ödül töreni, 12 Ekim Cumartesi saat 
20.30’da yine Cam Piramit’te düzen-
lenecek.

Bu yıl festivalin Ulusal Uzun Metraj 
Film Yarışması’nda 12 film, Kısa Film 
Yarışması’nda 10 film, Belgesel Ya-
rışması’nda 8 film, Uluslararası Uzun 
Metraj Film Yarışması’nda ise 18 ülkeden 12 
film yarışacak. 80’e yakın gösterimin yapılacağı 

filmler, bu sene 6 salonda izleyiciyle buluşacak. 
Film gösterimleri Atatürk Kültür Merkezi’ndeki 
Aspendos ve Perge salonları, Atatürk Kültür 

Merkezi Amfitiyatro’da ve Konyaaltı ile 
Kepez ilçelerinde, AVM’lerdeki sinema-
larda gösterilecek. Bu yıl internet üzerin-
den ve AKM gişelerinden satışa sunulan 
biletler öğrencilere 5 lira, tam 10 lira.

JÜRİDE USTA İSİMLER

Jüri başkanlığını Altın Portakal’da Ya-
şam Boyu Başarı Ödülü alan senarist ve 
yazar Ferzan Özpetek’in yaptığı Ulusal 
Uzun Metraj Yarışma Jürisi’nde Deniz 
Göktürk Kobanbay, Gökçe Bahadır, 
İlker Kaleli, Melis Behlil, Melisa Önel ve 
Mercan Dede yer alıyor. Uluslararası 

Uzun Metraj Film Yarışması’nın jüri başkanlığı-
nı ise İranlı yönetmen ve görüntü yönetmeni 
Mahmoud Kalari yaparken, jürisinde ise sine-

ma eleştirmeni Selin Gürel, görüntü yönetmeni 
Mehmet Aksın, senarist Ludovica Rampoldi ve 
yönetmen Ayşe Polat yer alacak.

İLKLER YAŞANACAK

Festival bu yıl ilk kez sinema okullarında 
çekilen öğrenci filmlerini görünür kılmak ve 
sinema öğrencilerini teşvik etmek amacıyla 
Sinema Okulları Öğrenci Filmleri Yarışması’na 
ev sahipliği yapacak. Festivalle aynı tarihler-
de Karaalioğlu Parkı’nda Yeşilçam Festivali 
yapılacak. Festival kapsamında Yeşilçam 
sanatçılarının görselleri, söyleşiler, dönemde 
kullanılan film makinesinden Yeşilçam film 
gösterimleri gerçekleştirilecek. Öte yandan 
festivalde yönetmenliğini Selçuk Metin’in yap-
tığı ‘Genco’ belgeseli, Genco Erkal’ın anısına 
özel gösterimle izleyicisiyle buluşacak. Akade-
misyen ve meslek profesyonelleri ile dernek, 
vakıf, meslek birliği, sendika ve ilgili devlet 
kurumları temsilcilerinin katılacağı sinema 
filmleriyle ilgili temel sorunların tartışılacağı 
Altın Portakal Film Festivali Sinema Çalıştayı 
düzenlenecek.

EN İYİ FİLME 1,5 MİLYON LİRA

Festivalde bu yıl farklı kategorilerde ödül 
kazanan yapımlara toplam 5 milyon lira para 
ödülü dağıtılacak. Ulusal Uzun Metraj Yarışma 
bölümünde 14 dalda para ödülü verilecek. En 
İyi Film Ödülü’ne 1,5 milyon lira, En İyi Yönet-
men Ödülü’ne 300 bin lira, Dr. Avni Tolunay 
Jüri Özel Ödülü’nü kazanan yapıma 200 bin 
lira, Behlül Dal En İyi İlk Film Ödülü’ne 200 bin 
lira ödül verilecek. Öte yandan En İyi Belgesel 
Film 150 bin liranın sahibi olurken, Belgesel 
Yarışma Jüri Özel Ödülü’nü kazanan yapıma 
da 100 bin lira verilecek. Ulusal Yarışma En İyi 
Kısa Film Ödülü’ne 100 bin lira, Kısa Film Jüri 
Özel Ödülü’nün sahibine ise 50 bin lira ödül 
verilecek. Uluslararası Uzun Metraj Yarışma-
sı’nda En İyi Film 300 bin lira, En İyi Yönetmen 
ise 150 bin lira ile ödüllendirilecek. DHA

Sinemaseverlerin heyecanla bekle-
diği 61.Uluslararası Antalya Altın Porta-
kal Film Festivali gösterim takviminin ya-
yınlanmasıyla birlikte satışa çıkan film 
biletlerine yoğun talep yaşanıyor. Biletix 
üzerinden satışa açılan birçok filmin ilk 
gösterim biletlerinin satışı ilk günde tü-
kendi. Antalyalıların yoğun ilgi gösterdiği 
filmler için bilet satışı Atatürk Kültür Mer-
kezi’nde devam ediyor. Sinemaseverler 
gişe önünde uzun kuyruklar oluşturdu. 

HEYECANLA BEKLİYORUZ

Gişeden bilet almak için günün erken 
saatlerinde AKM’ye geldiğini ifade eden 
Avukat Zeynep Ocak, “Heyecanla Altın 

Portakal Film Festivalini bekliyoruz. Film 
listemiz kabarık.  Gönül ister ki bütün 
filmleri izleyebilelim ancak kendi progra-
mımıza uyan merak ettiğimiz filmleri ter-
cih edeceğiz. Arkadaşlarımla birlikte ka-
labalık bir grubuz ekip olarak birçok filmi 
izlemiş olacağız” dedi. 

Azize Baturay adlı sinemasever ise “Bu 
yıl da yoğun bir talep var filmlere. Bazı 
filmlerin online satışları tükendiği için sa-
bah saatlerinden itibaren uzun kuyruk-
lar oluştu. Online bilet alamayanlar için-
de buradan bilet temin edilmesi çok iyi 
bir uygulama. Bu yıl Altın Portakal Film 
Festivalinin ne kadar zor şartlarda yapıla-
cağını biliyoruz. O yüzden bu yıl ayrı bir 

öneme sahip olacak festival. Her koşulda 
böylesine kapsamlı bir festivali gerçek-
leştirdikleri için emeği geçen herkese ve 
özellikle başkanımıza çok teşekkür etmek 
istiyorum” diye konuştu.

BİLET SATIŞ NOKTALARI

61. Uluslararası Antalya Altın Portakal 
Film Festivali bilet satış noktaları şu şe-
kilde: Biletix.com (Satışta), Atatürk Kültür 
Merkezi (AKM) Bilet Satış Gişesi (3 Ekim 
Perşembe, 10.00 itibariyle satışta), Migros 
AVM- (6 Ekim Pazar, 10.00 itibariyle satış-
ta), Cinetime (2. Salon) ÖzdilekPark Antal-
ya Kepez- (6 Ekim Pazar, 10.00 itibariyle 
satışta) HABER MERKEZİ

Bİletler yoğun İlgİ görüyor
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